articulos ab hac S. Sede propositos, debito te iure iurando
obstringas ex schemate, quod tibi tradendum curavimus,
aliaque serves, quae per eandem Constitutionem servanda
praescribuntur. Non obstantibus contrariis quibuscumque.
Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die
X Januarii MCMXII Pontificatus

Nostri Anno Nono.

Dilecto Filio
Ernesto Commer (L. S.) R. Card. Merry del Val
Praesuli Nostro Domestico a Secretis Status.